
Fahrplanauszug gültig ab 15.12.2019; von der Ostbaar zu den Schulen in Schwenningen

7279 7280 7275 7280 7283 7279 7280 7280 7275 7280 7283 7275

108 112 111 130 124/ 99 114 118 122 115 148/13 124/  99 121

Öfingen Feriendorf ab 05:38 6:58 6:08 99 = Haltestellen werden in anderer

Öfingen Bühlstraße ab 05:39 6:59 6:09 Reihenfolge angefahren.

Öfingen Rathaus ab 05:40 7:02 6:10

Öfingen Stammstraße ab 05:41 7:03 6:11

Oberbaldingen Schule ab | | | * = Die Busse sollten aufeinander warten

Oberbaldingen Butschhof I ab 05:47 | 6:17

Unterbaldingen Ringstraße ab 05:49 | 6:19

Oberbaldingen Butschhof II ab 05:50 | 6:20 13 = Rtg. Villingen an den Haltestellen

Oberbaldingen Schule ab 05:52 7:07 6:22 Adlerplatz umsteigen.

Oberbaldingen Hauptstraße ab 05:51 | 6:21

Oberbaldingen Dorfstraße ab | | |

Oberbaldingen Kötach I ab | | |

Oberbaldingen Hörnle ab | | |

Oberbaldingen Dorfstraße ab | | |

Oberbaldingen Wendeplatte an | | |

Oberbaldingen Wendeplatte ab | | |

Biesingen II ab 05:59 | |

Biesingen I ab | | | 7:11

Sunthausen Donaustraße ab 05:55 7:10 6:25 7:13

Sunthausen Kirche an 05:56 7:11 6:26 7:14

Sunthausen Kirche ab 05:56 5:59 7:12 6:35 7:15

Sunthausen Donaustraße ab 05:57 6:00 | 6:36 |

Bad Dürrheim Hirschhalde ab 6:04 | 6:40 |

Bad Dürrheim Busbahnhof A an 6:07 | 6:43 |

Bad Dürrheim Busbahnhof ab 6:15 | 6:45 |

Bad Dürrheim Scheffelstr. II ab 6:16 | 6:46 |

Bad Dürrheim Adlerplatz II ab 6:19 | 6:49 |

Bad Dürrheim Kurstift ab 6:21 | 6:51 |

Tuningen Auf dem Platz ab | | 6:39 | |

Tuningen Dengenstraße ab | 7:16 6:40 | 7:19

Tuningen Bachstraße ab | | | | | 7:15

Tuningen Kaiserstraße ab | | | | | |

Tuningen Wasen ab | | | | | 7:13

Hochemmingen Emostraße ab | | 6:43 | | 7:19

Hochemmingen Sommerhalde ab | | 6:45 | | 7:20

Bad Dürrheim Realschule an | 7:23 | | 7:26 7:23

Bad Dürrheim Realschule ab | * 7:23 | | | |

Bad Dürrheim Gewerbegebiet an 6:22 7:25 6:49 7:28 7:25

Bad Dürrheim Gewerbegebiet ab 6:22 6:52 7:40

Schwenningen Eisstadion ab 6:25 6:55 7:43

Schwenningen Feintechnikschule an 6:27 6:57 |

Schwenningen Rudolf-Steiner-Sch. an | | 7:48

Schwenningen Bärenstraße ab 6:29 6:59 7:52

Schwenningen Bahnhof B an 6:30 7:00 7:53

Hinfahrt
zur 2. Stundezur 1. Stunde


